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Şubat 2022 Hububat Haberleri Raporu 
(28.02.2022) 

 
 Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı hayati bir küresel tedarik kaynağını riske 

attığından, dünya çapında Enflasyon endişelerine katkıda bulunarak Buğday 
fiyatları 13 yıldan fazla bir sürenin en yüksek seviyesine sıçradı. 

 

 Associated Press'in haberine göre; Çin Gümrük Dairesi 24 Şubat'ta Rusya'nın 

tüm bölgelerinden buğday ithalatını onayladı. 

Böylece Çin; Rusya Devlet Başkanı Vladmir Putin'e, yaptırımlar altında 

kapatılabilecek olan Batı Pazarlarına Bir Alternatif sunuyor. 

 

 AB-27; 2021/22 buğday hasadı tahminini 130,5 milyon tondan 129,8 milyon 

tona düşürürken; mısır hasadı tahminini 69 milyon tondan 72,5 milyon tona 

yükseltti.  

 

 Çin Hükümetinin Yıllık Tarım Politika açıklamasına göre; hükümet Mısır 
Biyokütlesinden üretilen Etanol konusundaki tavrını değiştirerek, Mısır Arzının 
Yetersizliği nedeniyle artık sektörü “Katı Kontrol altına alacağını” söyledi. 
 

 Avustralya erken ekilen sorgumdan elde edilen yüksek verimle çok iyi bir 
hasat dönemi gerçekleştirdi. Avustralya’nın depolama üniteleri buğday, arpa 
ve nohutla dolu olduğundan, bunların çoğu galvanizli çelik yerine muşamba 
altında tutularak muhafaza edilecek. 
 

 Mısır Tarım ve Arazi Islah Bakanı'na göre; dünyanın en büyük buğday 

ithalatçısı olan Mısır Ülkesi, bu sezon tahılda %62 kendi kendine yeterlilik elde 

etti. 

Mohamed El Quseir verdiği demeçte; ülkenin 3,7 milyon ton buğday ektiğini 

ve 9,5-10 milyon ton ürettiğini belirtti. 

 

 Fas’ta son yıllardır yaşanan en kötü kuraklık, hükümeti tahıl ithalatına ve 

sübvansiyonları artırmaya zorlayacak bir "Felaket Yıl" ile karşı karşıya bıraktı. 

 

 Güney Afrika mısır üretimi; mahsulün toparlanmasıyla rekor kırabilir ve ithalat 

ihtiyaçlarını karşılamak için Güney Afrika üretimine dayanan tüm Güney Afrika 

için iyi bir haber olabilir. 

 

 Kuzey Amerika'daki ve Kanada’daki kurak hava koşullarının; kendi üretimi 

kendine yetebilen her iki ülkenin de arpa üretimi üzerinde baskı oluşturması 

nedeniyle, Arjantin ve Avustralya'dan az ölçekte maltlık arpa ithalatına 

başladılar.  

 

 La Nina Kasırgası; Güney Amerika’daki mısır ve soya hasadını olumsuz 

etkilemeye devam ediyor. 

  
 

 


